
ZERO - G Darba krēsls 

Korpuss Kods Tapsējums Cena

Paredzēts darbam līdz 4 stundām dienā

OM1-BTI Tirkīzs siets 371

OM1-MTP Pelēks siets

OM1-MMS Melns siets

Bāzes komplektācija:
* Krāsota metāla piecstaru bāze ar mīkstajiem riteņiem
* Augstumā regulējams sēdeklis
* Šūpošanās mehānisms ar sākums pozīcijas fiksāciju
* Siets KRALL+ROTH Shrinx 4903

Izmēri :

Cenas EUR

bez 21% PVN

Spēkā no 21.10.2022.
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